
Temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16., 114/22) 

i članka 56. stavka 1. podstavka 2. Statuta Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice, Školski 

odbor na 38. sjednici održanoj dana  1. ožujka 2023. godine donosi 

 

IZMJENE PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

ROBE, RADOVA  I USLUGA 

 

 

Članak 1. 

U članku 1. broj: „200.000,00“ zamjenjuje se brojem: „26.544,56“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“ te broj: “500,000“ zamjenjuje se brojem: „66.361,40“, a riječ: 

„kuna“ zamjenjuje se riječju: „eura“. 

 

Članak 2. 

U članku 4. broj: „20.000,00“ zamjenjuje se brojem: „2.654,46“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“. 

 

Naslov iza članka 4. mijenja se i glasi: 

„POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

MANJE OD 2.654,46 EURA.“ 

Članak 3. 

U članku 5. broj: „200,00“ zamjenjuje se brojem: „26,44“, a riječ: „kuna“ zamjenjuje 

se riječju: „eura“ te broj: “20.000,00“ zamjenjuje se brojem: „2.654,46“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“. 

 

Naslov iza članka 5. mijenja se i glasi: 

„POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE 

OD 2.654,46 EURA, A MANJE OD 26.544,56  EURA ZA ROBE I USLUGE ODNOSNO 

MANJE OD 66.361,40 EURA ZA RADOVE.“ 

 

Članak 4. 

 U članku 6. broj: „20.000,00“ zamjenjuje se brojem: „2.654,46“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“ te broj: “200.000,00“ zamjenjuje se brojem: „26.544,56“, a riječ: 

„kuna“ zamjenjuje se riječju: „eura“. 

Članak 5. 

 U članku 7. broj: „200.000,00“ zamjenjuje se brojem: „26.544,56“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“ te broj: “500.000,00“ zamjenjuje se brojem: „66.361,40“, a riječ: 

„kuna“ zamjenjuje se riječju: „eura“. 

 

     Članak 6. 

 U članku 27. broj: „20.000,00“ zamjenjuje se brojem: „2.654,46“, a riječ: „kuna“ 

zamjenjuje se riječju: „eura“ te broj: „200.000,00“ zamjenjuje se brojem: „26.544,56“, a riječ: 

„kuna“ zamjenjuje se riječju: „eura“. 

 

Članak 7. 

Izmjena i dopuna Pravilnika o srednjoškolskom obrazovanju odraslih stupa na snagu 

osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 



KLASA: 011-03/23-02/2     

URBROJ: 2149-11-01-23-1      

Našice, 1. ožujka 2023. godine 

          RAVNATELJ: 

           Željko Filjak, prof. 

 

 

 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

Goran Knežević, prof.  

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči dana 3. ožujka 2023. godine i stupa na snagu  

11. ožujka 2023. godine. 

 


